

Gündem

- Türkiye ekonomik güven endeksi Temmuz ayındaki 80.7'den Ağustos ayında 87.1'e yükseldi.
- ABD Hazine Bakanı Steven Mnuchin, ABD'de ultra uzun vadeli Hazine tahvili ihracının Trump yönetimi tarafından "çok ciddi değerlendirme altında" olduğunu söyledi.
- Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, imalat sektöründe devam eden zayıflığın er ya da geç işgücü piyasasına yansıtacağı ve bunun da tüketici harcamalarını olumsuz etkileyeceği konusundaki endişelerini dile getirerek, politikada bir ayarlama yapma ihtiyacında olduklarını söyledi.
- San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD ekonomisinin zorluklarla karşı karşıya bulunduğunu not ederek, şimdi bekle-gör modunda olduğunu açıkladı.
- Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Sözcüsü Mina Andreeva, üye devletler adına Brexit müzakerelerini yürüten AB Komisyonu için ideal Brexit tarihinin en geç 31 Ekim olduğunu anımsatarak, İngiltere'ye AB'ye "en kısa sürede somut öneriyle gelmesi" çağrısında bulundu.

Piyasalarda Bugün

ABD ile Çin ticaret anlaşmazlığı, küresel yavaşlama endişeleri ve Brexit belirsizliği yatırımcıların risk iştahını azaltarak güvenli limana olan talebin artmasına neden oldu. Böylece tahvil getirilerinde düşüş yaşanırken borsalar karışık seyrizledi. ABD borsaları dün günü yükselişle tamamlarken Asya borsaları düşüş gösterdi. Doların başlıca altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi yatay hareket etti.

Dün sakin bir veri takviminin bulunduğu günde EUR/USD paritesi dolar endeksindeki hareketlere bağlı olarak günü bir miktar düşüşle kapattı. Güne 1.1090'dan başlayan parite günü 1.1078'den kapattı.

Altın fiyatları dün günlük bazda sınırlı düşüş kaydetse de son 6 yılın en yüksek seviyelerindeki hareketine devam ediyor. %0.24 düşüş kaydeden altın fiyatları dün 1,539 dolar/ons seviyesinden kapanış gerçekleştirirken, bu sabah altın fiyatlarının alım talebiyle karşılaştığı ve 1,545 dolar/ons seviyelerinde hareket ettiği görülüyor. Son zamanlarda ABD hazine tahvil getiri eğrisinin tersine dönmesiyle resesyon endişelerinin olduğu bir ortamda bugün ABD'de açıklanacak olan 2.çeyrek büyüme verisi yakından takip ediliyor olacak. Söz konusu verinin beklentileri karşılamaması güvenli liman alımlarını artırarak altına alım getirebilir. ABD ham petrol stoklarındaki düşüşten destek bulan petrol fiyatları yükselişini ikinci güne taşıdı. Böylece ABD ham petrol fiyatı dün %1.5 yükselişle 55.78 dolar/onstan kapandı. ABD ekonomisine ilişkin endişelerin yeniden yükselmesiyle bu sabah ise ABD ham petrol fiyatlarında düşüş var.

ABD-Çin arasındaki ticaret savaşının küresel piyasalarda risk alma iştahını azaltması USD/TL kurunda yukarı yönlü hareketin yaşanmasında etkili oluyor. Dün güne 5.8229'dan başlayan USD/TL kuru 5.8370'e kadar yükseldiği günü 5.8122'den kapattı. EUR/TL kuru ise dün 6.4628'den başladığı günü 6.4558'den kapattı. USD/TL kuru bu sabah yükselişle 5.83 seviyelerinde hareket ediyor. Küresel piyasalarda devam eden riskten kaçış algısıyla yurtiçi hisse senetleri piyasasındaki satışlar dün de devam etti. Bankacılık hisse endeksinin %0.54, sınai endeksinin %0.47 değer kaybettiği günde BIST 100 endeksi %0.13 düşüş kaydederek 95,908 seviyesinden günü tamamladı. Yurtiçi gösterge tahvil getirilerinde geri çekilme dün de devam etti. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi dün bir önceki güne göre 8 baz puan düşüşle %16.67'den, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi ise 40 baz puan düşüşle %16.38'den kapandı.

Bugün yurtiçinde dış ticaret dengesi açıklanacak. Yurtdışında ise oldukça yoğun bir veri takvimi var. Başta ABD büyüme oranı olmak üzere yurtdışı veriler izlenecek.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	Dış Ticaret Dengesi (Temmuz)	Orta	-3.18 milyar TL	--
ABD	Bekleyen Konut Satışları (Temmuz, y-y)	Orta	-%0.6	%1.8
	GSYH (2. çeyrek, ikinci, y-y)	Yüksek	%2.1	%2
	Kişisel Tüketim Harcamaları (2. çeyrek)	Orta	%4.3	%4.3
	Çekirdek Kişisel Tük. Harcamaları (2. çeyrek)	Orta	%1.8	%1.8
	Haftalık İşsizlik Başvuruları (Ağustos)	Orta	209 bin kişi	215 bin kişi
	Öncü Mal Ticaret Dengesi (Temmuz)	Orta	-74.2 milyar \$	-74.6 milyar \$
Euro Bölgesi	Tüketici Güven Endeksi (Ağustos)	Düşük	-7.1	-7.1
Almanya	TÜFE (Ağustos, öncül, y-y)	Orta	%1.7	%1.5
	İşsizlik Oranı (Ağustos)	Yüksek	%5	%5
Fransa	GSYH (2. çeyrek, y-y)	Orta	%1.3	%1.3
Japonya	İşsizlik Oranı (Temmuz)	Orta	%2.3	%2.3
	Sanayi Üretim Endeksi (Temmuz, öncül, y-y)	Orta	-%3.8	-%0.5

Ekonomik Arařtırmalar M¼d¼rl¼ę¼

ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr

Bu rapor T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından g¼venilir olduęuna inanılan kaynaklardan saęlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doęruluęu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve iindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doęrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hibir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha ¼nceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deęiřiklik yapma hakkına sahiptir.